
Uchwała Ni x/52/2oLL
Rady Gminy w ćIasŁrzębiu

z dnia 29 listopada 2011 roku

w sprawie : ustalenia wysokości stawek podaŁku od środków transporŁowf'ch

Na podstawj-e art.lB,ust .2,pkt.B,art.40 ust.1,art.41 ust.1 i arL.42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t. ):DZ. U.z 2001 r
Nr 142, PoZ.1591, z póŹn. zm./oraz arŁ.10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 T. o podatkach i opłaŁach lokalnych /t. 1: Dz. U.
z 2010 r. Nr 95, poz.6l3, z póŹn. zm./

Rada Gminy uchwala' co nastęPuje :

s 1'
Ustala stawki podatku od środków transportowych w następu;ącej wysokości

L/ od samochodu cięZarowego o dopuszcza)'ne1 masie całkowitej powyzej
3,5 tony i ponizel 12 ton:

2/ od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton:
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Dwie osie
t2 13 934 L.I52
13 L4 1 .152 L.21 4

t4 15 I.21 Ą 1.384
15 1.384 L.494

Trzy osie
72 t7 934 r .752
t7 t9 I,I52 1.384
19 2L 1.384 L,6L2
2L 23 7.6L2 1.834
23 25 1 a ?1 L .954
25 1 A ?/ 2 .062

cztery osie i więcej
L2 25 1.834 2 .062
25 27 /. - l)o/. 2 .28Ą
27 29 z. zÓz 2. 404
29 31 2.40Ą 2.694
31 2.460 2 .694
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3/ od ciągników siodłowych i baIastowych przystosowanych do uzywania łącznie
z naczepą Lub przyczepą o mas1e całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony
j 
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Dopuszczalna Brasa cąłkoldita
stav'ka podatku /vł zŻ/

dla ciąginików siodłowych i ba1astowYch
z naczePą Iub przyczepą

od 3,5 t do 5,5 t włącznie !.274
powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 1.384
powvżei9t i poniżei12Ł L.494

Doprrszcza1na masa całkowita
Stawka podatku /w zL/

d1a przyczepyf naczepy z pojazdem
silnikowlm

od 7Ł do 10twłącznie 416

powyżej 10 t i poniże3 72 E 452

4/ od ciągników siodłowych i bafastowych przystosowanych do uzywania lącZnie z naczepą
Iub przyczepą o masie całkowitej Zespołu pojazdóW róWnej lub wyzsze) niŻ 72 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespo}u pojazdów :

ciągrnik siodłowy +naczePa/
ciągnik balastowy+ przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku (w zl)

Nie nniej
1!ż

l,tni.e j
naz

oś jezdna (osie
jezdne) z zawieszeniąn

pneumatycznym 3.ub
zawies zenietu uznanlrrn

Za równoważne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
t2 18 1.384 I-Ą9Ą
18 25 L.494 7 .612
25 31 L .6L2 r.954
31 L .6L2 2.L26

Trzy osj.e
a2 40 1.834 ] qĘ4

40 2.28Ą 2.150

5/ przyczepy i naczepy, które łącznie Z pojaZdem s1lnikowym posiadają dopusZcZaIną
masę całkowitą od 7 ton i ponizej 12 ton:
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6/ prZyczepy i naczepy, które łącznie z po;azdem si1nikowym posiadają dopuszczaIną
masę całkowitą równą lub wyzszą niż 12 ton:

Liczba osi i. dopuszczal,ta
masa całkowita zespołu
pojazdów:
naczepa/ptzyczepa + pojazd
silnikowy (w tonach)

sŁailka pÓdatku (w zŁ,

Nie nniej
{L7-Z

l4rriej niż oś jezdna (osię jezdne) z
zawies zeniem pneumatycznlnn
].ub żawieszeniem uznanlm

za równoważne

Inne sysŁemrlr zawieszenia
osi jezdrrych

,Jedna oś
L2 18 254 362
l_8 25 3 6,2. 41 2

25 41 2 636
Dwie osie

L2 2A 254 362
28 33 104 966
33 38 1 1\A L. 460
38 L.49Ą L .92A

Trzy osie
12 38 998 1.066
38 I.15Ą 1.450

1 / od autobusu:

liczba niejsc do siedzenia stawka podatku dJ-a autobusw/w zŻ/

mniej niż 30 miejsc 922

30 niejsc i powyżej 1032

s2
Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy słuzące Wyłącznie do dowozu
dzieci do szkół , z wyf ątkiem związanycin Z prowadzeniem działalnośCi gospodarcZe] /

s3
Wykonanie uchwały powierza się WójŁowi Gminy.

2.

ś1

Uchwała podlega og}osZen.iu w Dzienniku Urzędowym WojewÓdztwa Mazowieckiego' BIP
oraZ na tablicy ogłoSZeń w TJrzedzte Gminy i Sołectwach.
Uchwała Wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia W Dzienniku
Urzędowym Województwa MazowieCkiego z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2012 r.
Traci moc uchwała Nr XXVI/B6108 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 28 listopada 20OB
roku W sprawie usta1enia WysokośCi stawek podatku od środkóW transportowych'

3.


